

Předmět žádosti

Vážení, ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů si tímto dovoluji požádat Ministerstvo pro místní rozvoj ČR o poskytnutí úplného znění dále uvedených závazných stanovisek, které byly vydány výše nadepsaným ministerstvem:

- 1) závazné stanovisko MMR ČR ze dne 7. 8. 2019, č. j. MMR-29684/2019-81-2;
- 2) závazné stanovisko MMR ČR ze dne 29. 8. 2019, č. j. MMR-30862/2019-81-2.

Odpověď

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve kterém jste požádal o zaslání následujících dokumentů:

- 1) *závazné stanovisko MMR ČR ze dne 7. 8. 2019, č. j. MMR-29684/2019-81-2;*
- 2) *závazné stanovisko MMR ČR ze dne 29. 8. 2019, č. j. MMR-30862/2019-81-2.*

Na základě Vašeho požadavku Vám scany výše uvedených dokumentů zasíláme v přílohách.